
užduotysužduotys
Modulis 1: Tvarių maršrutų projektavimo būdai

1 pratimas (20 minučių): 

patys sukurkite modulio minčių žemėlapį, kad jį sutvarkytumėte. 

2 pratimai (50 minučių): 

Paimkite maršruto pavyzdį, kuriame susiduriama su iššūkiais, susijusiais su
netvaraus turizmo praktika (10 minučių). 
Sukurkite ataskaitą apie tai, kaip šį maršrutą būtų galima pakeisti į tvaresnį
naudojant modulį ir tinkamus pavyzdžius. (40 minučių)

3 pratimai (40 minučių): 

pažvelkite į tvarumo kontrolinį sąrašą iš pasaulinės tvaraus turizmo tarybos
ir pasirinkite vieną tvarų maršrutą iš interneto. (10 minučių). Pasaulinė
tvaraus turizmo taryba (GSTC) Įvertinkite ir išanalizuokite, kas daro maršrutą
tvarų, ir nustatykite tobulinimo sritis. (30 minučių)

4 pratimai (40 minučių): 

Pasirinkite vietą, kurią norite aplankyti patys, su draugais ar
šeima: padarykite ją kuo tvaresnę, atsižvelgdami į tai, kaip
ten nuvykti, apgyvendinimą ir veiklą. Paaiškinkite savo
pasirinkimus. 

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.


